



851.02.005	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.02.006	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.02.010	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14975.002	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.05.031	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.027	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.028	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.029	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.030	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14975.003	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14975.004	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.014	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.016	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.015	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.020	Учитель технологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.019	Учитель технологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.022	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.024	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.018	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.023	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851.04.021	Учитель (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Кравченко Светлана Евгеньевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь, председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Капцова Галина Васильевна

Завхоз \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Белоногова Светлана Владимировна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Гулик Иван Александрович

24.11.2022

(№ в реестре экспертов)

(дата)